
III

(Közlemények)

BIZOTTSÁG

MEDIA PLUS (2001–2005)

Az európai audiovizuális művek fejlesztését, terjesztését és promócióját ösztönző program végre-
hajtása

Ajánlattételi felhívás – Információstársadalmi és Média Főigazgatóság 2005/03

„i2i” audiovizuális

(2005/C 75/08)

1. Célkitűzések és leírás

Ezen ajánlattételi felhívás az európai audiovizuális művek fejlesztését, terjesztését és vásárlásösztönzését
előmozdító program végrehajtásáról (MEDIA Plus – Fejlesztés, terjesztés és vásárlásösztönzés 2001–2005)
szóló, 2000/821/EK tanácsi határozaton alapszik, amelyet a Tanács 2000. december 20-án fogadott el és
az Európai Közösségek Hivatalos Lapjában – HL L 13., 2001.1.17., 35. o. – jelent meg.

A határozat által szabályozott intézkedések magukban foglalják a produkciós projektek fejlesztését.

A támogatás célkitűzése, hogy elősegítse a független európai produkciós vállalatok banki és pénzintézeti
finanszírozáshoz való hozzáférését, azáltal, hogy társfinanszírozza a következőkkel kapcsolatos költségeket:

– audiovizuális produkciók biztosítása: 1. modul – a produkciós költségvetés „biztosítás” tételének támoga-
tása;

– befejezési garancia audiovizuális mű létrehozására: 2. modul – produkciós költségvetés „befejezési
garancia” tételének támogatása;

– banki finanszírozás mű létrehozására: 3. modul – a produkciós költségvetés „pénzügyi költségek” téte-
lének támogatása.

2. Támogatásra jogosult pályázók

Ezen ajánlattételi felhívás olyan független európai produkciós társaságok számára áll nyitva, amelyeket a
következő országokban jegyeztek be: az Európai Unió 25 tagállama, Izland, Liechtenstein, Norvégia és
Bulgária, valamint 2006. január 1-jétől Svájc.

3. A projektek költségvetése és időtartama

A hozzáférhető teljes költségvetés 2,7 millió EUR. A Bizottság pénzügyi hozzájárulása nem haladhatja meg
a támogatható költségek 50 % (60 %)-át. A támogatás összege 5 000 és 50 000 EUR között lehet. A támo-
gatás legmagasabb összegét 50 000 euróra korlátozták.

Ezen ajánlattételi felhívás olyan projektekre érvényes, amelyek 2005. január 1-je és december 31-e között
indulnak. A projektek maximális időtartama 30 hónap.

2005.3.24. C 75/15Az Európai Unió Hivatalos LapjaHU



4. Határidő

Az ajánlattételi felhívásra érkező pályázatokat legkésőbb a következő időpontig kell benyújtani:

– 2005. július 15-ig az olyan projektek esetében, amelyek 2005. január 1-je és 2005. június 30-a között
indulnak;

– 2006. január 16-ig az olyan projektek esetében, amelyek 2005. július 1-je és 2005. december 31-e
között indulnak.

5. Egyéb információk

Azok az európai társaságok, amelyek szeretnének reagálni erre az ajánlattételi felhívásra és szeretnének
hozzájutni az „Útmutató az ajánlatok benyújtásához – »i2i« audiovizuális” című dokumentumhoz, kérel-
müket postán vagy faxon küldhetik el a következő címre:

European Commission
Costas Daskalakis úr
DG INFSO.A.2
Office B100 4/27
Rue de Genève 1
B-1049 Brussels
Fax: (32-2) 299 92 14

Az ajánlattételi felhívás teljes szövege a

http://europa.eu.int/comm/avpolicy/media/i2iav_en.html internetes címen érhető el.

A pályázatokat az ajánlattételi felhívás útmutatójában leírtaknak megfelelően kell elkészíteni és a vonatkozó
jelentkezési lapokon kell benyújtani.

2005.3.24.C 75/16 Az Európai Unió Hivatalos LapjaHU


